
Meldeergebnis
Schwimm-Mehrkampf 2024

2. Abschnitt am 21.04.2024
Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW
Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 22.04.2024, 11:32:40 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Schwimmstadion Duisburg

Margaretenstraße 11
47055 Duisburg

des Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW

  erzeugt mit EasyWk
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. Duisburger ST 4989  15/  7  68/  0
2. FS Duisburg 1920 2721   7/  2  30/  0
3. PSV Oberhausen 2794  12/  8  60/  0
4. SC Dinslaken 2830   4/  1  15/  0
5. SG Essen 2872   8/  8  48/  0
6. SG Mülheim 2884  18/  6  72/  0
7. SG Oberhausen 2888  10/ 11  64/  0
8. SV Steele 1911 3026  11/  8  59/  0

Gesamt für den Verband   85/  51  416/  0
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Ralf Karwasz Bezirk RG
Schiedsrichter männlich Karsten Vieregge Bezirk RG
Starter weiblich Manfred Koschel Bezirk RG
Starter männlich Manfred Koschel Bezirk RG
Schwimmrichter 1 Justin Laurin Bezirk RG
Schwimmrichter 2 Nick Spielkamp Bezirk RG
Sprecher 1 Birgit Nitsch Bezirk RG
Auswerter 1 Bettina Hell Duisburger ST
Auswerter 2 Sonja Breitenbruch Duisburger ST
Protokollführer Thomas Wachholz Duisburger ST

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Dirk Berkau Bezirk RG
Zielrichter 1 Gianna Weidlich SG Oberhausen
Zielrichter 2 Marc Hennen Duisburger ST
Zielrichter 3 Nicole Jonas PSV Oberhausen
Zielrichter 4 Dr. Nisada Rehic-Skokic SG Mülheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Katharina Hebekeuser Bezirk RG
Zeitnehmer Bahn 1 Jens-Fölkert Folkerts SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 2 Arshida Ariaei SG Essen
Zeitnehmer Bahn 3 Marc Dolny SV Steele 1911
Zeitnehmer Bahn 4 Janine Kalkmann Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 5 Manuela Plankert SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 6 Daniela Hennig FS Duisburg 1920
Zeitnehmer Bahn 7 Frederik Strehlke SC Dinslaken
Zeitnehmer Bahn 8 Martin Kleibrink SG Mülheim
Reservezeitnehmer 1 Bianca Spitz Leal PSV Oberhausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Tizian Smeets Bezirk RG
Wenderichter Bahn 1 Corinne Seidel Duisburger ST
Wenderichter Bahn 2 Keven Lindemann SG Essen
Wenderichter Bahn 3 Christiane Holthusen Duisburger ST
Wenderichter Bahn 4 Anastasia Palagina SG Essen
Wenderichter Bahn 5 Christina Schledorn PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 6 Raisa Honstein SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 7 Alexandra Mescher SV Steele 1911
Wenderichter Bahn 8 Alexandra Mescher SV Steele 1911
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Abschnitt 2 - Sonntag 21.04.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmstadion Duisburg, Margaretenstraße 11, 47055 Duisburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 21 - 50m D-Beine weiblich (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m R-Beine weiblich (4 Läufe) (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m B-Beine weiblich (3 Läufe) (ca. 10:09 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m K-Beine weiblich (4 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m D-Beine männlich (1 Lauf) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m R-Beine männlich (3 Läufe) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m B-Beine männlich (2 Läufe) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m K-Beine männlich (2 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:35 Uhr)
Pause ca. 5 Minuten Pause (Kampfrichterwechsel) (5 min)
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Pause ca. 5 Minuten Pause (Kampfrichterwechsel) (5 min)
Wettkampf 34 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:14 Uhr)
Pause ca. 5 Minuten Pause (Kampfrichterwechsel) (5 min)
Wettkampf 35 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 37 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:35 Uhr)
Pause ca. 10 Minuten Pause (10 min)
Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich (11 Läufe) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 12:36 Uhr)
Wettkampf 124 - 50m K-Beine weiblich (Nachschwimmen) (1 Lauf)
Wettkampf 125 - 50m D-Beine männlich (Nachschwimmen) (1 Lauf)
Wettkampf 131 - 100m Rücken weiblich (Nachschwimmen) (1 Lauf)
Wettkampf 137 - 100m Brust männlich (Nachschwimmen) (1 Lauf)
Wettkampf 139 - 200m Lagen weiblich (Nachschwimmen) (1 Lauf)
Abschnittsende (ca. 00:00 Uhr)

Wettkampf 21 - 50m D-Beine weiblich
abgem. Elsa Stephan  2014 PSV Oberhausen 00:00,00
abgem. Paula Deuker  2013 SG Essen 00:55,00
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noch Wettkampf 21 - 50m D-Beine weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hannah Rimms  2012 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 4 Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 5 Luisa Kahl  2012 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Elsa Stephan  2014 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 2 Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 01:04,92
Bahn 3 Lina Gräwel  2012 SV Steele 1911 00:57,71
Bahn 4 Elisaweta Sablin  2013 SG Essen 00:47,00
abgem. Paula Deuker  2013 SG Essen 00:55,00
Bahn 6 Charlotte Boller  2014 SG Essen 01:00,00
Bahn 7 Sophia Theresa Gondro  2014 SG Essen 01:05,00
Bahn 8    

Wettkampf 22 - 50m R-Beine weiblich
abgem. Elif Erdogan  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
abgem. Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 00:53,02

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Finya Stahl  2014 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 4 Derin Kir  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 5 Greta Keil  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 22 - 50m R-Beine weiblich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Steffes  2012 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 2 Anni Kreuzmann  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Hanna Köhn  2012 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 4 Lotte Arts  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 5 Luisa Marie Kroke  2014 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 6 Florentina Zwickler  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
abgem. Elif Erdogan  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Pfeiffer  2014 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 2 Johanna Hübbe  2014 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 3 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 4 Jara Schulz  2013 SG Oberhausen 01:10,38
Bahn 5 Marie Bäuml  2012 SG Oberhausen 01:10,82
Bahn 6 Lea Marie Petermeier  2012 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 7 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 8 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Lohre  2013 SC Dinslaken 01:05,00
Bahn 2 Lea von der Brüggen  2012 SG Mülheim 01:04,62
Bahn 3 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 01:01,97
abgem. Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 00:53,02
Bahn 5 Vanessa Honstein  2012 SG Oberhausen 01:00,00
Bahn 6 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 01:02,88
Bahn 7 Marie-Sophie Heinike  2014 SC Dinslaken 01:05,00
Bahn 8 Louisa Mescher  2013 SV Steele 1911 01:05,82

Wettkampf 23 - 50m B-Beine weiblich
abgem. Alani Bräutigam  2012 PSV Oberhausen 00:54,38

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Borchardt  2012 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 2 Carla Hennig  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 3 Filippa Sonnenschein  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Annika Schäfer  2013 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 5 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 6 Peppa Gralla  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 7 Sofia Dumrauf  2014 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 8    
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 23 - 50m B-Beine weiblich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Huba  2013 Duisburger ST 01:08,29
Bahn 2 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 01:05,19
Bahn 3 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 01:04,27
Bahn 4 Diana Basha  2012 SV Steele 1911 01:02,66
Bahn 5 Hannah Wawer  2012 SG Oberhausen 01:04,01
Bahn 6 Madia Schieck  2014 SC Dinslaken 01:05,00
Bahn 7 Sina Meyer  2012 SG Oberhausen 01:06,90
Bahn 8 Lisa Thiermann  2014 SG Mülheim 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Schlimm  2012 SC Dinslaken 01:01,52
Bahn 2 Ecrin Güntepe  2012 SG Mülheim 00:58,19
Bahn 3 Lenia Schulz  2014 SG Essen 00:57,00
Bahn 4 Ella Kontny  2014 SG Essen 00:53,00
abgem. Alani Bräutigam  2012 PSV Oberhausen 00:54,38
Bahn 6 Sophie Loska  2014 SG Essen 00:57,00
Bahn 7 Estelle Konrad  2013 SG Oberhausen 00:59,00
Bahn 8 Sophie Meier-Ebert  2012 SG Oberhausen 01:02,10

Wettkampf 24 - 50m K-Beine weiblich
abgem. Carolina Isabell Heyl  2012 Duisburger ST 00:00,00
abgem. Liv Terporten  2012 Duisburger ST 00:00,00
abgem. Larina van Uden  2013 FS Duisburg 1920 01:07,41

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
abgem. Carolina Isabell Heyl  2012 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Nele Klares  2012 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 5 Sina Fischer  2012 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 24 - 50m K-Beine weiblich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Liv Terporten  2012 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 2 Abby Milser  2012 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 3 Rosa Harde  2014 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 4 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 5 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 6 Luisa Kanyi  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 7 Emma Kirbach  2013 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 2 Hannah Zyla  2014 Duisburger ST 01:29,40
abgem. Larina van Uden  2013 FS Duisburg 1920 01:07,41
Bahn 4 Rebekka Alwine Schuster  2013 SV Steele 1911 01:05,18
Bahn 5 Hannah Katharina Dolny  2012 SV Steele 1911 01:05,67
Bahn 6 Julia Harder  2013 PSV Oberhausen 01:09,10
Bahn 7 Emma Julie Scheiker  2013 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 8 Lara Kucharczyk  2014 SG Essen 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Plankert  2013 SG Oberhausen 01:01,00
Bahn 2 Belén Scherping Mejuto  2013 SG Oberhausen 00:58,40
Bahn 3 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 00:57,34
Bahn 4 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 00:51,13
Bahn 5 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 00:54,03
Bahn 6 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 00:57,86
Bahn 7 Lilly Kreutz  2013 SG Oberhausen 00:58,55
Bahn 8 Pia Seidel  2012 Duisburger ST 01:03,75

Wettkampf 25 - 50m D-Beine männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Holthusen  2013 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 2 Ludwig Sumpf  2012 SV Steele 1911 01:06,58
Bahn 3 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 00:58,00
Bahn 4 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 00:49,36
Bahn 5 Jan Ole Berger  2013 SG Essen 00:56,00
Bahn 6 Jan Adams  2014 SG Oberhausen 01:05,00
Bahn 7 Jaydon Küpper  2013 SG Oberhausen 01:07,81
Bahn 8 Jaydon Pascal Schwering  2014 SV Steele 1911 00:00,00
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Wettkampf 26 - 50m R-Beine männlich
abgem. Jakob Atmar  2014 SV Steele 1911 00:00,00
abgem. Marlo Wolf  2012 Duisburger ST 00:00,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 4 Marwin Schledorn  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 5 Tom Kamper  2014 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Rotter  2012 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 3 Leonard Grendel  2014 SG Oberhausen 01:15,00
Bahn 4 Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 01:09,42
Bahn 5 Jonathan Mersch  2014 SG Oberhausen 01:15,00
abgem. Marlo Wolf  2012 Duisburger ST 00:00,00
abgem. Jakob Atmar  2014 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 01:05,86
Bahn 2 Ryan-Philip Ziechner  2013 PSV Oberhausen 00:59,31
Bahn 3 Ben Düngel  2013 SG Mülheim 00:54,24
Bahn 4 Lauren Gondro  2012 SG Essen 00:46,51
Bahn 5 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 00:52,43
Bahn 6 Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen 00:55,00
Bahn 7 Silas Janis Manolitsas  2012 SC Dinslaken 01:05,00
Bahn 8 Milo Nattmann  2013 SG Oberhausen 01:08,78
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Wettkampf 27 - 50m B-Beine männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Julian Bucksteg  2013 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Jonas Siepmann  2014 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Fynn Luka Petermeier  2012 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 6 Padmanaban Vigramar  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Kleibrink  2014 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 2 Florian Maris van Heumen  2013 Duisburger ST 00:59,03
Bahn 3 Philipp Czopka  2012 SG Oberhausen 00:57,00
Bahn 4 Emil Farzaliyer  2013 SG Essen 00:53,00
Bahn 5 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 00:55,00
Bahn 6 Felix Birk  2012 PSV Oberhausen 00:58,85
Bahn 7 Julius Constantin van den Boom  2012 SG Oberhausen 01:01,01
Bahn 8 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 00:00,00

Wettkampf 28 - 50m K-Beine männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Simon Dittrich  2013 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Deniz Kir  2013 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 4 Tom Pfeifer  2014 SG Mülheim 00:00,00
Bahn 5 Carl Dickel  2014 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 6 Marian Troche  2013 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 7 Lewis Kleiner  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Weidlich  2012 SG Oberhausen 01:15,96
Bahn 2 Elias Knack  2014 SG Oberhausen 01:05,00
Bahn 3 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 01:01,79
Bahn 4 Edin Hukic  2013 SG Oberhausen 00:50,64
Bahn 5 Max Schönknecht  2012 SV Steele 1911 00:58,59
Bahn 6 Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 01:02,46
Bahn 7 Paul Dumrauf  2014 SG Oberhausen 01:09,00
Bahn 8 Lars Neugebauer  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
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Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
abgem. Elsa Stephan  2014 PSV Oberhausen 00:57,64

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Charlotte Boller  2014 SG Essen 00:45,10
Bahn 4 Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 00:40,26
Bahn 5 Sophia Theresa Gondro  2014 SG Essen 00:45,08
abgem. Elsa Stephan  2014 PSV Oberhausen 00:57,64
Bahn 7    
Bahn 8    

ca. 5 Minuten Pause (Kampfrichterwechsel)

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich
abgem. Paula Deuker  2013 SG Essen 01:37,05

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elisaweta Sablin  2013 SG Essen 01:40,55
Bahn 3 Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 01:36,25
Bahn 4 Luisa Kahl  2012 Duisburger ST 01:20,60
Bahn 5 Lina Gräwel  2012 SV Steele 1911 01:29,79
abgem. Paula Deuker  2013 SG Essen 01:37,05
Bahn 7 Hannah Rimms  2012 PSV Oberhausen 01:45,42
Bahn 8    

Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
abgem. Elif Erdogan  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
abgem. Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 01:29,51

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
abgem. Elif Erdogan  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 4 Marie-Sophie Heinike  2014 SC Dinslaken 02:09,46
Bahn 5 Derin Kir  2014 FS Duisburg 1920 02:13,24
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florentina Zwickler  2014 FS Duisburg 1920 02:04,84
Bahn 2 Finya Stahl  2014 PSV Oberhausen 01:49,67
Bahn 3 Isabella Lohre  2013 SC Dinslaken 01:46,18
Bahn 4 Anni Kreuzmann  2014 Duisburger ST 01:44,51
Bahn 5 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 01:45,27
Bahn 6 Luisa Marie Kroke  2014 SV Steele 1911 01:49,44
Bahn 7 Hanna Köhn  2012 FS Duisburg 1920 01:51,18
Bahn 8    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Hübbe  2014 SV Steele 1911 01:40,24
Bahn 2 Lotte Arts  2013 SG Mülheim 01:35,01
Bahn 3 Lea von der Brüggen  2012 SG Mülheim 01:33,82
Bahn 4 Marie Bäuml  2012 SG Oberhausen 01:32,05
Bahn 5 Vanessa Honstein  2012 SG Oberhausen 01:32,91
Bahn 6 Louisa Mescher  2013 SV Steele 1911 01:34,71
Bahn 7 Jara Schulz  2013 SG Oberhausen 01:35,38
Bahn 8 Greta Keil  2013 PSV Oberhausen 01:40,29

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 01:30,66
Bahn 2 Lea Marie Petermeier  2012 SV Steele 1911 01:28,06
Bahn 3 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 01:26,14
Bahn 4 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 01:22,99
Bahn 5 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 01:23,67
Bahn 6 Amelie Steffes  2012 Duisburger ST 01:27,98
abgem. Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 01:29,51
Bahn 8 Milena Pfeiffer  2014 SG Mülheim 01:31,06

Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
abgem. Alani Bräutigam  2012 PSV Oberhausen 01:30,75

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peppa Gralla  2014 FS Duisburg 1920 02:03,85
Bahn 2 Madia Schieck  2014 SC Dinslaken 01:57,58
Bahn 3 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 01:55,01
Bahn 4 Sina Meyer  2012 SG Oberhausen 01:53,25
Bahn 5 Lisa Thiermann  2014 SG Mülheim 01:54,73
Bahn 6 Sophie Loska  2014 SG Essen 01:55,47
Bahn 7 Filippa Sonnenschein  2014 Duisburger ST 02:00,49
Bahn 8    
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenia Schulz  2014 SG Essen 01:52,42
Bahn 2 Estelle Konrad  2013 SG Oberhausen 01:51,11
Bahn 3 Carla Hennig  2014 FS Duisburg 1920 01:50,75
Bahn 4 Annika Schäfer  2013 SV Steele 1911 01:49,43
Bahn 5 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 01:50,14
Bahn 6 Hannah Wawer  2012 SG Oberhausen 01:51,06
Bahn 7 Diana Basha  2012 SV Steele 1911 01:51,32
Bahn 8 Theresa Huba  2013 Duisburger ST 01:52,55

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Schlimm  2012 SC Dinslaken 01:46,34
Bahn 2 Lilly Borchardt  2012 Duisburger ST 01:43,25
Bahn 3 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 01:39,67
abgem. Alani Bräutigam  2012 PSV Oberhausen 01:30,75
Bahn 5 Ecrin Güntepe  2012 SG Mülheim 01:37,36
Bahn 6 Ella Kontny  2014 SG Essen 01:40,85
Bahn 7 Sophie Meier-Ebert  2012 SG Oberhausen 01:43,79
Bahn 8 Sofia Dumrauf  2014 PSV Oberhausen 01:48,24

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
abgem. Liv Terporten  2012 Duisburger ST 01:24,35
abgem. Carolina Isabell Heyl  2012 Duisburger ST 01:27,60
abgem. Larina van Uden  2013 FS Duisburg 1920 01:37,25

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Abby Milser  2012 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 4 Hannah Zyla  2014 Duisburger ST 01:44,71
Bahn 5 Rosa Harde  2014 SV Steele 1911 02:22,10
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Julie Scheiker  2013 SV Steele 1911 01:41,64
Bahn 2 Frieda Plankert  2013 SG Oberhausen 01:36,83
Bahn 3 Luisa Kanyi  2014 Duisburger ST 01:30,61
abgem. Carolina Isabell Heyl  2012 Duisburger ST 01:27,60
Bahn 5 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 01:28,39
Bahn 6 Lilly Kreutz  2013 SG Oberhausen 01:35,02
abgem. Larina van Uden  2013 FS Duisburg 1920 01:37,25
Bahn 8    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Belén Scherping Mejuto  2013 SG Oberhausen 01:24,15
Bahn 2 Rebekka Alwine Schuster  2013 SV Steele 1911 01:24,07
Bahn 3 Julia Harder  2013 PSV Oberhausen 01:21,31
Bahn 4 Nele Klares  2012 Duisburger ST 01:20,51
Bahn 5 Pia Seidel  2012 Duisburger ST 01:20,59
Bahn 6 Sina Fischer  2012 Duisburger ST 01:22,29
Bahn 7 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 01:24,14
abgem. Liv Terporten  2012 Duisburger ST 01:24,35

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kirbach  2013 Duisburger ST 01:19,49
Bahn 2 Hannah Katharina Dolny  2012 SV Steele 1911 01:16,05
Bahn 3 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 01:10,97
Bahn 4 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 01:10,49
Bahn 5 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 01:10,92
Bahn 6 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 01:12,85
Bahn 7 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 01:17,06
Bahn 8 Lara Kucharczyk  2014 SG Essen 01:19,56

ca. 5 Minuten Pause (Kampfrichterwechsel)



Schwimm-Mehrkampf 2024 des Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Meldeergebnis
Schwimmstadion Duisburg in Duisburg vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 Seite: 14
Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Wettkampf 34 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Jaydon Pascal Schwering  2014 SV Steele 1911 00:51,72
Bahn 5 Jan Adams  2014 SG Oberhausen 00:52,94
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

ca. 5 Minuten Pause (Kampfrichterwechsel)

Wettkampf 35 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jaydon Küpper  2013 SG Oberhausen 01:46,34
Bahn 3 Ludwig Sumpf  2012 SV Steele 1911 01:26,15
Bahn 4 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 01:13,75
Bahn 5 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 01:22,55
Bahn 6 Jan Ole Berger  2013 SG Essen 01:28,83
Bahn 7 Felix Holthusen  2013 Duisburger ST 01:46,84
Bahn 8    

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich
abgem. Marlo Wolf  2012 Duisburger ST 01:28,22
abgem. Jakob Atmar  2014 SV Steele 1911 01:44,34

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Tom Kamper  2014 PSV Oberhausen 02:09,86
abgem. Jakob Atmar  2014 SV Steele 1911 01:44,34
Bahn 5 Jonathan Mersch  2014 SG Oberhausen 01:56,53
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leonard Grendel  2014 SG Oberhausen 01:42,51
Bahn 3 Ryan-Philip Ziechner  2013 PSV Oberhausen 01:37,54
Bahn 4 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 01:35,24
Bahn 5 Felix Rotter  2012 SV Steele 1911 01:36,58
Bahn 6 Silas Janis Manolitsas  2012 SC Dinslaken 01:40,86
Bahn 7 Marwin Schledorn  2013 PSV Oberhausen 01:43,46
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milo Nattmann  2013 SG Oberhausen 01:31,94
Bahn 2 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 01:27,50
Bahn 3 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 01:18,86
Bahn 4 Lauren Gondro  2012 SG Essen 01:17,91
Bahn 5 Ben Düngel  2013 SG Mülheim 01:18,84
Bahn 6 Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 01:19,90
abgem. Marlo Wolf  2012 Duisburger ST 01:28,22
Bahn 8 Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen 01:31,98

Wettkampf 37 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jonas Siepmann  2014 SG Essen 02:06,71
Bahn 4 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 01:54,81
Bahn 5 Fynn Luka Petermeier  2012 SV Steele 1911 02:00,58
Bahn 6 Julian Bucksteg  2013 Duisburger ST 02:08,75
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Constantin van den Boom  2012 SG Oberhausen 01:54,13
Bahn 2 Padmanaban Vigramar  2013 PSV Oberhausen 01:50,29
Bahn 3 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 01:38,42
Bahn 4 Felix Birk  2012 PSV Oberhausen 01:35,04
Bahn 5 Emil Farzaliyer  2013 SG Essen 01:35,27
Bahn 6 Florian Maris van Heumen  2013 Duisburger ST 01:44,36
Bahn 7 Philipp Kleibrink  2014 SG Mülheim 01:52,02
Bahn 8 Philipp Czopka  2012 SG Oberhausen 01:54,79
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Deniz Kir  2013 FS Duisburg 1920 01:48,41
Bahn 3 Lars Neugebauer  2014 FS Duisburg 1920 01:37,92
Bahn 4 Elias Knack  2014 SG Oberhausen 01:33,53
Bahn 5 Carl Dickel  2014 SV Steele 1911 01:36,44
Bahn 6 Tom Pfeifer  2014 SG Mülheim 01:44,28
Bahn 7 Lewis Kleiner  2013 PSV Oberhausen 01:50,97
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Dumrauf  2014 SG Oberhausen 01:33,04
Bahn 2 Max Schönknecht  2012 SV Steele 1911 01:18,79
Bahn 3 Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 01:17,23
Bahn 4 Edin Hukic  2013 SG Oberhausen 01:09,55
Bahn 5 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 01:12,84
Bahn 6 Marian Troche  2013 SV Steele 1911 01:17,30
Bahn 7 Felix Simon Dittrich  2013 Duisburger ST 01:32,46
Bahn 8 Mika Weidlich  2012 SG Oberhausen 01:33,15

ca. 10 Minuten Pause

Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich
abgem. Elif Erdogan  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
abgem. Elsa Stephan  2014 PSV Oberhausen 00:00,00
abgem. Paula Deuker  2013 SG Essen 03:05,47
abgem. Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 03:17,52
abgem. Alani Bräutigam  2012 PSV Oberhausen 03:26,02
abgem. Carolina Isabell Heyl  2012 Duisburger ST 03:32,05
abgem. Liv Terporten  2012 Duisburger ST 03:39,38
abgem. Larina van Uden  2013 FS Duisburg 1920 04:47,47

Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hanna Köhn  2012 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 3 Florentina Zwickler  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 4 Rosa Harde  2014 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 5 Peppa Gralla  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
abgem. Elsa Stephan  2014 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Elif Erdogan  2013 PSV Oberhausen 00:00,00
Bahn 2 Carla Hennig  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 3 Marie-Sophie Heinike  2014 SC Dinslaken 04:40,00
Bahn 4 Isabella Lohre  2013 SC Dinslaken 04:20,00
Bahn 5 Madia Schieck  2014 SC Dinslaken 04:40,00
abgem. Larina van Uden  2013 FS Duisburg 1920 04:47,47
Bahn 7 Abby Milser  2012 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 8 Derin Kir  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Loska  2014 SG Essen 04:15,00
Bahn 2 Filippa Sonnenschein  2014 Duisburger ST 04:14,91
Bahn 3 Finya Stahl  2014 PSV Oberhausen 04:06,63
Bahn 4 Frieda Plankert  2013 SG Oberhausen 04:04,24
Bahn 5 Luisa Marie Kroke  2014 SV Steele 1911 04:05,79
Bahn 6 Emma Julie Scheiker  2013 SV Steele 1911 04:07,34
Bahn 7 Lenia Schulz  2014 SG Essen 04:15,00
Bahn 8 Theresa Huba  2013 Duisburger ST 04:17,80

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Zyla  2014 Duisburger ST 04:01,47
Bahn 2 Lilly Kreutz  2013 SG Oberhausen 03:56,00
Bahn 3 Hanne Arts  2014 SG Mülheim 03:50,52
Bahn 4 Luisa Kanyi  2014 Duisburger ST 03:47,91
Bahn 5 Charlotte Boller  2014 SG Essen 03:48,72
Bahn 6 Estelle Konrad  2013 SG Oberhausen 03:55,00
Bahn 7 Sina Meyer  2012 SG Oberhausen 04:01,20
Bahn 8 Anni Kreuzmann  2014 Duisburger ST 04:04,09

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Schlimm  2012 SC Dinslaken 03:44,76
Bahn 2 Emma Ernst  2014 SG Mülheim 03:42,89
Bahn 3 Greta Keil  2013 PSV Oberhausen 03:41,80
Bahn 4 Vanessa Honstein  2012 SG Oberhausen 03:40,00
Bahn 5 Johanna Hübbe  2014 SV Steele 1911 03:40,78
Bahn 6 Nele Klares  2012 Duisburger ST 03:42,77
Bahn 7 Ela Güntepe  2014 SG Mülheim 03:44,54
Bahn 8 Hannah Wawer  2012 SG Oberhausen 03:45,00
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich
Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Theresa Gondro  2014 SG Essen 03:39,15
Bahn 2 Ella Kontny  2014 SG Essen 03:35,75
Bahn 3 Pia Seidel  2012 Duisburger ST 03:33,13
Bahn 4 Rebekka Alwine Schuster  2013 SV Steele 1911 03:32,37
Bahn 5 Annika Schäfer  2013 SV Steele 1911 03:32,93
Bahn 6 Diana Basha  2012 SV Steele 1911 03:34,71
Bahn 7 Lisa Thiermann  2014 SG Mülheim 03:37,83
abgem. Liv Terporten  2012 Duisburger ST 03:39,38

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jara Schulz  2013 SG Oberhausen 03:30,47
Bahn 2 Sofia Dumrauf  2014 PSV Oberhausen 03:29,97
Bahn 3 Julia Benninghoff  2014 Duisburger ST 03:27,94
Bahn 4 Hannah Rimms  2012 PSV Oberhausen 03:27,52
Bahn 5 Julia Harder  2013 PSV Oberhausen 03:27,54
Bahn 6 Louisa Mescher  2013 SV Steele 1911 03:28,46
Bahn 7 Sina Fischer  2012 Duisburger ST 03:30,43
abgem. Carolina Isabell Heyl  2012 Duisburger ST 03:32,05

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Arts  2013 SG Mülheim 03:26,38
abgem. Alani Bräutigam  2012 PSV Oberhausen 03:26,02
Bahn 3 Belén Scherping Mejuto  2013 SG Oberhausen 03:25,35
Bahn 4 Enna Skokic  2013 SG Mülheim 03:23,94
Bahn 5 Emma Kirbach  2013 Duisburger ST 03:24,61
Bahn 6 Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 03:25,76
Bahn 7 Amelie Steffes  2012 Duisburger ST 03:26,37
Bahn 8 Lara Kucharczyk  2014 SG Essen 03:26,99

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Pfeiffer  2014 SG Mülheim 03:20,91
Bahn 2 Marie Bäuml  2012 SG Oberhausen 03:20,00
Bahn 3 Lea Marie Petermeier  2012 SV Steele 1911 03:19,65
Bahn 4 Lilly Borchardt  2012 Duisburger ST 03:17,99
Bahn 5 Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 03:18,13
Bahn 6 Sophie Meier-Ebert  2012 SG Oberhausen 03:20,00
Bahn 7 Frieda Bruckhoff  2013 SG Mülheim 03:20,18
Bahn 8 Elisaweta Sablin  2013 SG Essen 03:21,72
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich
Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Erward  2014 SG Mülheim 03:14,85
Bahn 2 Ecrin Güntepe  2012 SG Mülheim 03:12,28
Bahn 3 Luisa Kahl  2012 Duisburger ST 03:09,10
Bahn 4 Maria Maierhofer  2013 SG Mülheim 03:07,74
Bahn 5 Hannah Katharina Dolny  2012 SV Steele 1911 03:08,34
Bahn 6 Lea von der Brüggen  2012 SG Mülheim 03:10,32
Bahn 7 Jule Jessen  2013 SG Mülheim 03:12,84
abgem. Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 03:17,52

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Paula Deuker  2013 SG Essen 03:05,47
Bahn 2 Emilia Erward  2012 SG Mülheim 02:59,05
Bahn 3 Alicia Niemeyer  2012 SG Mülheim 02:57,92
Bahn 4 Calista Helesch  2012 SG Mülheim 02:50,32
Bahn 5 Emma Weckbecker  2012 SG Mülheim 02:53,54
Bahn 6 Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 02:58,22
Bahn 7 Lina Gräwel  2012 SV Steele 1911 02:59,93
Bahn 8 Nele Blasch  2013 SG Mülheim 03:06,48

Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich
abgem. Marlo Wolf  2012 Duisburger ST 03:14,10
abgem. Jakob Atmar  2014 SV Steele 1911 03:52,34

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lars Neugebauer  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 4 Jonas Siepmann  2014 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deniz Kir  2013 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 2 Carl Dickel  2014 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 3 Silas Janis Manolitsas  2012 SC Dinslaken 04:35,00
Bahn 4 Lewis Kleiner  2013 PSV Oberhausen 04:16,39
Bahn 5 Julian Bucksteg  2013 Duisburger ST 04:28,46
Bahn 6 Tom Kamper  2014 PSV Oberhausen 04:53,05
Bahn 7 Felix Rotter  2012 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 8 Felix Simon Dittrich  2013 Duisburger ST 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Knack  2014 SG Oberhausen 04:12,65
Bahn 2 Leonard Grendel  2014 SG Oberhausen 04:06,22
Bahn 3 Paul Dumrauf  2014 SG Oberhausen 04:01,42
Bahn 4 Padmanaban Vigramar  2013 PSV Oberhausen 03:59,86
Bahn 5 Fynn Luka Petermeier  2012 SV Steele 1911 04:00,06
Bahn 6 Mika Weidlich  2012 SG Oberhausen 04:02,63
Bahn 7 Jonathan Mersch  2014 SG Oberhausen 04:08,00
Bahn 8 Tom Pfeifer  2014 SG Mülheim 04:13,94

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
abgem. Jakob Atmar  2014 SV Steele 1911 03:52,34
Bahn 2 Jaydon Pascal Schwering  2014 SV Steele 1911 03:48,97
Bahn 3 Samuel Hennen  2013 Duisburger ST 03:43,79
Bahn 4 Ryan-Philip Ziechner  2013 PSV Oberhausen 03:31,39
Bahn 5 Jan Adams  2014 SG Oberhausen 03:39,31
Bahn 6 Marwin Schledorn  2013 PSV Oberhausen 03:44,53
Bahn 7 Julius Constantin van den Boom  2012 SG Oberhausen 03:49,00
Bahn 8 Philipp Czopka  2012 SG Oberhausen 03:58,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Kleibrink  2014 SG Mülheim 03:28,79
Bahn 2 Milo Nattmann  2013 SG Oberhausen 03:23,54
Bahn 3 Marian Troche  2013 SV Steele 1911 03:19,95
Bahn 4 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen 03:14,19
Bahn 5 Max Schönknecht  2012 SV Steele 1911 03:18,13
Bahn 6 Florian Maris van Heumen  2013 Duisburger ST 03:21,51
Bahn 7 Matteo Folkerts  2014 SG Mülheim 03:24,67
Bahn 8 Jaydon Küpper  2013 SG Oberhausen 03:30,89
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

noch Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich
Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Holthusen  2013 Duisburger ST 03:10,78
Bahn 2 Robert Vaubel  2012 SG Mülheim 03:05,34
Bahn 3 Jan Ole Berger  2013 SG Essen 03:04,52
Bahn 4 Felix Birk  2012 PSV Oberhausen 03:02,05
Bahn 5 Daniel Gitmann  2012 SG Mülheim 03:02,66
Bahn 6 Emil Farzaliyer  2013 SG Essen 03:05,23
Bahn 7 Nick Julian Keiselt  2013 SG Essen 03:06,47
abgem. Marlo Wolf  2012 Duisburger ST 03:14,10

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ludwig Sumpf  2012 SV Steele 1911 02:59,21
Bahn 2 Edin Hukic  2013 SG Oberhausen 02:56,75
Bahn 3 Justus Moritz Lindemann  2012 SG Essen 02:48,70
Bahn 4 Samuel Konrad Krietenbrink  2012 SG Essen 02:38,21
Bahn 5 Lauren Gondro  2012 SG Essen 02:47,76
Bahn 6 Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 02:52,36
Bahn 7 Tom Birk  2013 PSV Oberhausen 02:59,04
Bahn 8 Ben Düngel  2013 SG Mülheim 02:59,89

Wettkampf 124 - 50m K-Beine weiblich (Nachschwimmen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Rosa Harde  2014 SV Steele 1911 00:00,00
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 125 - 50m D-Beine männlich (Nachschwimmen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8 Jaydon Pascal Schwering  2014 SV Steele 1911 00:00,00
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Veranstalter: Bezirk-Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: Duisburger Schwimm Team

Wettkampf 131 - 100m Rücken weiblich (Nachschwimmen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7 Hanna Köhn  2012 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 137 - 100m Brust männlich (Nachschwimmen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8 Philipp Czopka  2012 SG Oberhausen 00:00,00

Wettkampf 139 - 200m Lagen weiblich (Nachschwimmen)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peppa Gralla  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    
Bahn 7 Anni Kreuzmann  2014 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 8 Derin Kir  2014 FS Duisburg 1920 00:00,00
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	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 25 - 50m D-Beine männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 26 - 50m R-Beine männlich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 27 - 50m B-Beine männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 28 - 50m K-Beine männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 32 - 100m Brust weiblich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 34 - 50m Schmetterling männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 35 - 100m Schmetterling männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 37 - 100m Brust männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich
	Lauf 1/11
	Lauf 2/11
	Lauf 3/11
	Lauf 4/11
	Lauf 5/11
	Lauf 6/11
	Lauf 7/11
	Lauf 8/11
	Lauf 9/11
	Lauf 10/11
	Lauf 11/11

	Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich
	Lauf 1/7
	Lauf 2/7
	Lauf 3/7
	Lauf 4/7
	Lauf 5/7
	Lauf 6/7
	Lauf 7/7

	Wettkampf 124 - 50m K-Beine weiblich (Nachschwimmen)
	Lauf 1/1

	Wettkampf 125 - 50m D-Beine männlich (Nachschwimmen)
	Lauf 1/1

	Wettkampf 131 - 100m Rücken weiblich (Nachschwimmen)
	Lauf 1/1

	Wettkampf 137 - 100m Brust männlich (Nachschwimmen)
	Lauf 1/1

	Wettkampf 139 - 200m Lagen weiblich (Nachschwimmen)
	Lauf 1/1


